
Na temelju članka 19. Statuta općine Prozor/Rama – Prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik općine Prozor – Rama“, broj: 3/01) a u svezi sa Uputstvom o načinu i 
procedurama odabira korisnika projekata povratka i rekonstrukcije stambenih jedinica 
(„Službeni glasnik BiH“, broj: 48/06), Općinsko vijeće Prozor/Rama na sjednici 
održanoj dan 30.06.2010.god. donosi 
 

ODLUKA 
O  IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA ODABIRA KORISNIKA 

PROJEKTA POVRATKA I REKONSTRUKCIJE STAMBENIH JEDINICA ZA 
OPĆINU PROZOR - RAMA 

 
 
I 

Imenuju se članovi Komisije za odabir korisnika projekta povratka i rekonstrukciji 
stambenih jedinica za općinu Prozor – Rama u sastavu: 
 

1. Vlado Matešić, predsjednik 
2. Amir Hadžić, 
3. Stipo Krešo, 
4. Mirza Đogić, 
5. Ivica Jozić, 
6. Ivica Tomić, 
7. Jasminka Džonlić, članovi 

 
 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku općine 
Prozor – Rama“. 
 
 

         PREDSJEDNIK 

         Zajko Čorbadžić 
 
 

Bosna i Hercegovina    
Federacija Bosne i Hercegovine   
Hercegovačko-neretvanska županija 
OPĆINA PROZOR-RAMA 
OPĆINSKO VIJEĆE  
Broj: 01-06-2170/10. 
Prozor,  01.07.2010.god. 
 


